PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 25.05.2011 № 2680 "О создании согласительной комиссии в связи с отклонением Губернатором Приморского края некоторых законов Приморского края в сфере социальной политики"

Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 25.05.2011 № 2680 "О создании согласительной комиссии в связи с отклонением Губернатором Приморского края некоторых законов Приморского края в сфере социальной политики" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2011, № 186, стр. 12) следующие изменения:
1)пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2.Избрать в состав указанной комиссии депутатов Законодательного Собрания:

Софина Сергея Александровича;

Беляева Анатолия Федоровича;

Берданову Ирину Владимировну.";
2)пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3.Избрать сопредседателем указанной комиссии депутата Законодательного Собрания Софина Сергея Александровича.".
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по социальной политике и

 защите прав граждан